
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до фінансового
плану АТ «Оператор ринку»
на 2022 рік

        Відповідно до статей 75 і 89 Господарського кодексу України,                    
законів України «Про управління об’єктами державної власності» та                     
«Про акціонерні товариства»; Статуту Акціонерного товариства «Оператор 
ринку», затвердженого наказом Міністерства енергетики України                              
від 20.12.2021 № 344, враховуючи лист Акціонерного товариства «Оператор 
ринку» від 11.08.2022 № 01-22/1164,   
н а к а з у ю: 

         1. Внести зміни до фінансового плану Акціонерного товариства 
«Оператор ринку» на 2022 рік, затвердженого наказом Міністерства енергетики 
України від 14 лютого 2022 року № 54, виклавши його в новій редакції, що 
додається.

 2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник Міністра                                                     Юрій ВЛАСЕНКО


